
 

 

Uchwała  Nr  12/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa 

z dnia 24 lipca 2025 roku 

 

 w sprawie zmiany w formularzach wniosków o przyznanie dofinansowania 

z Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa 

 

 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa, działając na podstawie § 16 

ust. 2 Zasad finansowania prac w obiektach zabytkowych ze środków Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa (Uchwała Nr 6/2016 Prezydium Społecznego 

Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 17 czerwca 2016 roku z późn. zm.) uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

We wzorach formularzy wniosków o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 

Rewaloryzacji Zabytków Krakowa w ramach priorytetów operacyjnych Narodowego 

Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa I–V, określonych Uchwałą Nr 6/2025 

Prezydium Społecznego Komitetu Odnowy Zabytków Krakowa z dnia 16 czerwca 2025 

roku w sprawie określenia wzorów formularzy wniosków o przyznanie dofinansowania z 

Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, słowa: 

 „zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie zakresu informacji 

przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 53 poz. 311 z późn. zm.);” 

zastępuje się słowami: 

„zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 30 lipca 2024 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 

zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 

de minimis (Dz. U. z 2024 r., poz. 1206);”. 

 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                

 
Sekretarz 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

Przewodniczący 

Społecznego Komitetu 

Odnowy Zabytków Krakowa 

/–/ /–/ 

Maciej Wilamowski Borysław Czarakcziew 

 

wersja elektroniczna 


